
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про надання дозволу на наукове керівництво 

здобувачами ступеню доктора філософії» 

від 22.12.23, протокол №14 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Назарової С.О., Вчена рада ухвалила: 

1. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Гаврильченко Олені 

Володимирівні. 

2. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Хорошевській Ірині 

Олександрівні. 

3. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Лупаренко Світлані 

Євгенівні. 

4. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Сабліній Наталії 

Вікторівні. 

5. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Полтініній Ользі 

Павлівній. 

6. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Алексеєнко Інні 

Іллівні. 

7. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Гронь Олександрі 

Вікторівні. 



8. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Ус Марині Ігорівні. 

9. Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Панчук Анастасії 

Сергіївні. 

10.  Надати дозвіл (право) на наукове керівництво роботою над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора філософії Котельниковій Юлії 

Миколаївні. 

 

 


